
Uchwała Nr 35/208/09 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 stycznia 2009 r. 
 

w sprawie wyra�enia zgody Mazowieckiemu Centrum Neuropsychiatrii i Rehabilitacji 
Dzieci i Młodzie�y  z siedzib� w Zagórzu, gmina Wi�zowna na wykonanie prac 
inwestycyjno - budowlanych na terenie nieruchomo�ci poło�onej w Zagórzu, gmina 
Wi�zowna. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                              
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), w zwi�zku                  
z art. 33 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane (Dz. U. z 2006 r. Nr 156, 
poz. 1118, z pó�n. zm. 2)) – uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
1. Wyra�a si� zgod� Mazowieckiemu Centrum Neuropsychiatrii i Rehabilitacji Dzieci                         

i Młodzie�y  z siedzib� w Zagórzu, gmina Wi�zowna na realizacj� zadania                                
pn. „Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa dwóch wolnostoj�cych budynków 
administracyjnych wraz ze zmiana sposobu u�ytkowania na oddział psychiatryczny 
szpitala w Zagórzu oraz budowa ł�cznika”, w celu dostosowania budynku do wymaga� 
wynikaj�cych z obowi�zuj�cych przepisów technicznych jakim powinny odpowiada� pod 
wzgl�dem fachowym i sanitarnym pomieszczenia i wyposa�enie zakładów opieki 
zdrowotnej.  

2. Prace, o których mowa w ust. 1, polega� b�d� na : 
1) poł�czeniu 2 budynków ł�cznikiem z jego nadbudow�; 
2) wyburzeniu �cianek działowych i wykonaniu nowych;   
3) wymianie stolarki okiennej i drzwiowej; 
4) wymianie instalacji wod-kan oraz elektrycznej 
5) wykonaniu robót tynkarskich, posadzkarskich, malarskich 
6) termomodernizacji budynku (ocieplenie �cian zewn�trznych) 

3. Budynki o których mowa w ust.1 poło�one s� na nieruchomo�ci w Zagórzu, gmina 
Wi�zowna, oznaczonej zgodnie z ewidencj� gruntów jako działki nr 3/14, 3/17,   
o ł�cznej powierzchni 0,9932 ha. 

 
§ 2. 

  
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii  
i Rehabilitacji Dzieci i Młodzie�y  z siedzib� w Zagórzu, gmina Wi�zowna 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 

 
                                        Adam Struzik 
 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,                
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227 poz. 1658,  z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2006 r. Nr 156, poz. 1118, Nr 170, poz. 1217 
z 2007 r. Nr 99, poz. 665, Nr 88, poz. 587, Nr 127, poz. 880,Nr 191,  poz. 1373 i Nr 247, poz. 1844 oraz z 2008 r. Nr 191, 
poz. 1373, Nr 145, poz. 914, Nr 99, poz. 665, Nr 199, poz. 1227, Nr 206, poz. 1287, Nr 210, poz. 1321 I Nr 227, poz. 1505. 


